
               

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная 

школа № 320 

Приморского района Санкт-Петербурга 

197372, Санкт-Петербург, улица Оптиков, 47, корпус 5, литер А 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

23.09.2021                                   №  312-Д 

 

 

Об утверждении Положения о наставничестве 

 

 

 

   В целях создания развивающе-поддерживающей среды в образовательной организации и 

в соответствии с протоколом общего собрания педагогических работников № 2 от   

09.11.2021 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 19.11.2021г. Ответственный-  

Гнетова Елена Петровна. 

2. Утвержденное положение довести до сведения педагогического коллектива ГБОУ 

школы № 320. Ответственный – Кондрашова Светлана Ивановна. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                   И.Б. Черноус 

 
 


		2022-07-08T12:04:24+0300
	Черноус Ирина Борисовна




